
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των υπαλλήλων του Δήμου Λέρου, για το έτος 
2023.

2 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των υπαλλήλων του Δημοτικού Οργανισμού Πρό-
νοιας (Δ.Ο.Π.) Ρόδου, για το έτος 2023.

3 Καθορισμός της ειδικότητας υπαλλήλων του 
Δήμου Χίου καθώς και του ανώτατου ορίου των 
απαιτούμενων ημερών μετακίνησής τους εντός 
και εκτός επικράτειας κατά το έτος 2023.

4 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών 
του Δήμου Οινουσσών έτους 2023.

5 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Εσωτερικού Κανονισμού του Οργανι-
σμού Λιμένος Ελευσίνας με τους οριζόμενους στο 
π.δ 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1904 (1)

Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-
πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Λέρου, για το 
έτος 2023.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Tων άρθρων 6, 6Α, 6Β και την παρ. Ι του άρθρου 280 

του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

- Tης παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ’ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δια-
τάξεις- Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94), όπως τροποποιήθηκαν με 
τις όμοιες της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 
(Α’ 110).

- Του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μα-
ριάννα Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στη θέση της 
μετακλητής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. οικ.1237/18.01.2023 (Β’ 240) απόφαση 
της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσι-
οδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγρά-
φων «με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου» στον/-ην Προϊστάμενο/-η της Γενικής Διεύθυν-
σης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αιγαίου και στους/-ις Προϊσταμένους/-νες των 
οργανικών μονάδων αυτής.

4. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. 
Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» (Α’ 94).

5. Το υπ’ αρ. 7694/22.12.2022 έγγραφο του Δήμου Λέ-
ρου, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλή-
λων που υπηρετούν στο Δήμο Λέρου, για το έτος 2023, 
ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 575

5547

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.07 21:37:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5548 Τεύχος B’ 575/06.02.2023

ΤΑΚΤΙΚΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Α/Α
Κατηγορία - Κλάδος/

Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Ανώτατο 
όριο ημερών 

κατ’ έτος

1
ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού
2 30

2 ΠΕ Διοικητικού 1 30

3 ΠΕ Οικονομικού 1 30

4
ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών

1 60

5
ΠΕ Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών
1 60

6 ΤΕ Διοικητικού 3 30

7
ΤΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού
3 30

8
ΤΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολιτών
3 30

9
ΤΕ Τεχνολόγων 

Πολιτικών Μηχανικών
1 30

10
ΤΕ Τεχνολόγων 

Μηχανικών
1 30

11
ΤΕ Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών
1 30

12 ΔΕ Διοικητικού 5 30

13 ΔΕ Εισπρακτόρων 2 30

14 ΔΕ Χειριστών H/Y 2 30

15 ΔΕ Σχεδιαστών 1 20

16 ΔΕ Ηλεκτρολόγων 2 20

17
ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών 

Αυτοκινήτων
1 20

18 ΔΕ Οδηγών 3 20

19
ΔΕ Χειριστών 

Μηχανημάτων Έργου
2 20

20 ΔΕ Τεχνιτών Γενικά 3 20

21 ΔΕ Υδραυλικών 3 20

EKTAKTOI ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Α/Α
Εκπαιδευτική Βαθμίδα- 

Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Ανώτατο 
όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Ψυχολόγων 1 30

2
ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών
1 20

3 ΔΕ Διοικητικών 1 20

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

Α/Α Ιδιότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Ανώτατο 
όριο ημερών 

κατ’ έτος

1
Ειδικός Συνεργάτης 

Δημάρχου
3 60

2
Δικηγόρος με έμμισθη 

εντολή
1 40

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου Λέρου οικονομικού 
έτους 2023, ύψους 7.500,00 €, η οποία έχει προβλεφθεί 
στους Κ.Α. 10.6422, Κ.Α. 15.6422 και Κ.Α. 30.6422 - Οδοι-
πορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλ-
λήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 25 Ιανουαρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. 1905 (2)

Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-
πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας των υπαλλήλων του Δημοτικού Οργανι-
σμού Πρόνοιας (Δ.Ο.Π.) Ρόδου, για το έτος 2023.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Tων άρθρων 6, 6Α, 6Β και την παρ. Ι του άρθρου 280 

του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

- Tης παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ’ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατά-
ξεις- Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενί-
σχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας 
και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρημα-
τοδότησης» (Α’ 94), όπως τροποποιήθηκαν με τις όμοιες 
της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

- Του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μα-
ριάννα Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στη θέση της 
μετακλητής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. οικ.1237/18.01.2023 (Β’ 240) απόφαση 
της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσι-
οδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγρά-
φων «με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου» στον/-ην Προϊστάμενο/-η της Γενικής Διεύθυν-
σης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αιγαίου και στους/-ις Προϊσταμένους/-νες των 
οργανικών μονάδων αυτής.

4. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες μετακι-
νούμενων εντός και εκτός επικράτειας» (Α’ 94).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5549Τεύχος B’ 575/06.02.2023

  5. Το υπ’ αρ. 107/17.01.2023 έγγραφο του Δημοτικού 
Οργανισμού Πρόνοιας Ρόδου, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
που υπηρετούν στο Δημοτικό Οργανισμό Πρόνοιας Ρό-
δου, για το έτος 2023, ως εξής:

Α/Α
Κατηγορία - Κλάδος/

Ειδικότητα
Αριθμός

υπαλλήλων

Ανώτατο 
όριο ημερών 

κατ’ έτος

1 ΠΕ Διοικητικού 2 10

2 ΠΕ Ιατρών 1 10

3 ΠΕ Λογοθεραπευτών 1 10

4 ΠΕ Νηπιαγωγών 2 10

5
ΠΕ Ειδικών 

Παιδαγωγών
1 10

6 ΠΕ Ψυχολόγων 1 10

7
ΤΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού
3 10

8
ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών
2 10

9 ΔΕ Διοικητικού 3 10

10
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφοκόμων
2 10

11
ΔΕ Βοηθών 
Νοσοκόμων

1 10

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 
10.000,00 € σε βάρος του προϋπολογισμού του Δημο-
τικού Οργανισμού Πρόνοιας Ρόδου οικονομικού έτους 
2023, όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στους 
Κ.Α. 10-6422.001 και Κ.Α. 15-6422.001 - Οδοιπορικά έξο-
δα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 25 Ιανουαρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. 2440 (3)

Καθορισμός της ειδικότητας υπαλλήλων του 

Δήμου Χίου καθώς και του ανώτατου ορίου των 

απαιτούμενων ημερών μετακίνησής τους εντός 

και εκτός επικράτειας κατά το έτος 2023.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
i. Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

ii. Της παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δια-
τάξεις-κύρωση του σχεδίου σύμβασης οικονομικής ενί-
σχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας 
και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της συμφωνίας χρημα-
τοδότησης» (Α’ 94).

iii. Του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου διορίστηκε στη θέση της Γραμματέως της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. 1237/18.1.2023 (Β’ 240) απόφαση Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί μετα-
βίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «με 
εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης» στον/
ην Προϊστάμενο/η της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 
στους/ις Προϊσταμένους/ες των οργανικών μονάδων 
αυτής.

4. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. 
Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4636/2015 ’’Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας’’».

5. Την υπ’ αρ. 18/2023 απόφαση του Δημάρχου Χίου, 
η οποία διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας με το υπ’ αρ. 
4554/18.1.2023 έγγραφο, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
που υπηρετούν στο Δήμο Χίου για το έτος 2023, ως εξής:

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 20

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 20

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 10

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 30

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30

ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 60

ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

ΠΕ5 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5550 Τεύχος B’ 575/06.02.2023

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

ΠΕ5 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΜΗΧ/ΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

30

ΠΕ6 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 15

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30

ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ 20

ΠΕ11 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 30

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 20

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20

ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30

ΤΕ17 ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20

ΤΕ22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

20

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 10

ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 10

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΕΦΑΡΜΟ-
ΓΩΝ- ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ)

60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΗΣ
60

ΤΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 20

ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30

ΤΕ3 ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 60

ΤΕ4 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

ΤΕ4 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30

ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30

ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 30

ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

30

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 15

ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

ΤΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ) 30

ΤΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ (ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ) 20

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 30

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 20

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ)

20

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 15

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20

ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 30

ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 15

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 10

ΔΕ2 ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 15

ΔΕ24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 60

ΔΕ26 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 15

ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 15

ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 60

ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
(ΓΚΡΕΪΝΤΕΡ)

60

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

60

ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 15

ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ (ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ) 15

ΔΕ30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ 60

ΔΕ30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 60

ΔΕ30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ - 
ΑΣΦΑΛΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ)

60

ΔΕ30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 60

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ - ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ - 
ΑΝΘΟΚΟΜΩΝ - ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ

10

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ 10

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 10

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 20

ΥΕ ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 20

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 20

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 60

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 20

ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 20

ΠΕ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 20

ΤΕ17 ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 30

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 60

ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 20

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 15

ΥΕ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 15

ΥΕ ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5551Τεύχος B’ 575/06.02.2023

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 20

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 20

ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 20

ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ 20

ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 20

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 20

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 20

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 20

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 20

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 20

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 20

ΔΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 15

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ 15

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 15

ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 15

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 15

ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΓΥΨΙΝΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΗΜΑΤΩΝ

15

ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΞΥΛΟΓΛΥΠΤΙΚΗΣ

15

ΥΕ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 15

ΥΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ ΡΟΜΑ 15

ΥΕ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 15

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 15

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΠΕ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 60

ΠΕ ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 60

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 20

ΠΕ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 20

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 20

ΤΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 20

ΤΕ ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 20

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 
69.617,04€ για το τρέχον έτος 2023 σε βάρος του προ-
ϋπολογισμού του Δήμου Χίου και συγκεκριμένα στους 
παρακάτω κωδικούς:1) Κ.Α. 00-6421. ποσού 12.000,00€ 
2) Κ.Α. 00-6423.002 ποσού 3.000,00€, 3) Κ.Α. 00-6423.003 
ποσού 7.500,00€, 4) Κ.Α. 10-6422.001 ποσού 7.500,00€, 
5) Κ.Α. 10-6422.002 ποσού 1.617,04€, 6) Κ.Α. 15-6422.001 
ποσού 4.000,00€, 7) Κ.Α. 20-6422.001 ποσού 1.000,00€, 
8) Κ.Α 30-6422.002 ποσού 5.000,00€, 9) ΚΑ 35-6422 

ποσού 3.000,00€, 10) Κ.Α. 60-6422.001 ποσού 1.000,00€, 
11) Κ.Α. 60-6422.005 ποσού 2.000,00€, 12) Κ.Α. 60- 
6422.003 ποσού 10.500,00€, 13) Κ.Α. 60-6422.004 ποσού 
1.500,00€, 14) Κ.Α. 71-6422.001 ποσού 5.000,00€, 15) Κ.Α. 
72-6422.001 ποσού 5.000€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χίος, 30 Ιανουαρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης 
Διοικητικού - Οικονομικού Βορείου Αιγαίου

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΟΣ

Ι

    Αριθμ. 2459 (4)

Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών 
του Δήμου Οινουσσών έτους 2023.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
i. Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

ii. Της παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δια-
τάξεις-κύρωση του σχεδίου σύμβασης οικονομικής ενί-
σχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας 
και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της συμφωνίας χρημα-
τοδότησης» (Α’ 94).

iii. Του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου διορίστηκε στη θέση της Γραμματέως της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

  3. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4636/2015 «Δαπάνες μετα-
κινούμενων εντός και εκτός επικράτειας».

4. Την υπ’ αρ. 8/2023 απόφαση του Δημάρχου Οινουσ-
σών, η οποία διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας με το 
υπ’ αρ. 208/26.1.2023 έγγραφο, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των απαιτούμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών του 
Δήμου Οινουσσών για το έτος 2023, ως εξής:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 60

2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 30

3
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
30

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ (11) 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5552 Τεύχος B’ 575/06.02.2023

Με την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη ύψους 
€ 8.000,00 σε βάρος του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2023 του Δήμου Οινουσσών η οποία έχει προβλε-
φθεί στον Κ.Α. 00-6421 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημί-
ωση μετακινούμενων αιρετών».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χίος, 31 Ιανουαρίου 2023

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 2/410/20-01-2023  (5)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Εσωτερικού Κανονισμού του Οργα-
νισμού Λιμένος Ελευσίνας με τους οριζόμενους 
στο π.δ 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΑΕ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα «ΑΡΓΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) της παρ 2 του άρθρου 13 του π.δ 85/2022 «Καθο-
ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Επικαιροποιημένου Εσωτερικού Κανονισμού 
και Γενικού Κανονισμού Λειτουργίας του Οργανισμού 
Λιμένος Ελευσίνας ΑΕ (ΟΛΕ ΑΕ), ο οποίος δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ Β’ 3414/2020.

2. Την υπ’ αρ. 656/16-1-2023 βεβαίωση της Προϊστα-
μένης των Οικονομικών Υπηρεσιών στο πλαίσιο της 
εφαρμογής του π.δ. 85/2022 για μη πρόκληση ουδεμίας 
μεταβολής στον προϋπολογισμό του ΟΛΕ ΑΕ για το έτος 
2023 σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), 
αποφασίζουμε:

Α. Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδι-
κοτήτων του με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου προσωπικού, συμπεριλαμβανομέ-
νου και του προσωπικού, το οποίο διέπεται από το 
καθεστώς της παρ. 1 του άρθρου 26 του ν. 2932/2001, 
όπως περιλαμβάνονται στον Εσωτερικό Κανονισμό 
του, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακο-
λούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΔΙΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΤΗΣ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 26ο ΤΟΥ ν. 2932/2001.

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2
ΠΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2

ΠΕ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

1

ΠΕ11 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

SOFTWARE - HARDWARE
1

ΠΕ13 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

SOFTWARE - HARDWARE
1

ΠΕ12.1 ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗ/ΚΟΥ 1 ΠΕ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ - ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3
ΤΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3

ΤΕ 19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

SOFTWARE ‘Η HARDWARE
1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5553Τεύχος B’ 575/06.02.2023

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ1 - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 6
ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
6

ΔΕ28 ΤΕΧΝΙΚΩΝ 2
ΔΕ - ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΕ - ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
2

ΔΕ - ΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ - ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ - ΟΔΗΓΩΝ 1

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη οργανικές θέσεις των κλάδων ή/
και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Εσωτερικό Κανονισμό Οργάνωσης και Λειτουργίας (ΚΕΟΛ) του Οργανι-
σμού Λιμένος Ελευσίνας ΑΕ, οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχιση του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 
85/2022 και οι οποίες δεν αντιστοιχίζονται σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/
οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε ή Τ.Ε ή Δ.Ε

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ/ΚΛΑΔΟΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΓΩΝ- ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ, 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ, ΧΗΜΙΚΩΝ)

2

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ 24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

Β. Tην παροχή σχετικής εξουσιοδότησης προς τον Δ/ντα Σύμβουλο του Οργανισμού Λιμένος Ελευσίνας Α.Ε. για 
την υπογραφή αυτής αρμοδίως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ελευσίνα, 20 Ιανουαρίου 2023

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΜΑΡΙΝΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5554 Τεύχος B’ 575/06.02.2023

*02005750602230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


